Wallsegg báró jelentése a muraközi uradalom adományozásáról 
Jelzet: Wien, Hofkammerarchiv. Vermischte ungarische Gegenstände.  

Konskriptionen, rote Nummer 43 1694 márc. 1. ff 57–60. 

Beč, 18. travanj 1719. 
Izviješće baruna Wallsegga o poklanjanju međimurskog vlastelinstva 

Oznaka: Wien, Hofkammerarchiv. Vermischte ungarische Gegenstände.  
Konskriptionen, rote Nummer 43 1694 márc. 1. ff 57–60. 

Wien, 18. 04. 1719. 

Bericht von Baron Wallsegg über die Vergabe des Gutshofs Murinsel 
Signatur: Hofkammerarchiv. Vermischte ungarische Gegenstände.  

Konskriptionen, rote Nummer 43 1694 márc. 1. ff 57–60. Hofkammerarchiv, Wien. 

Sacratissima Caesarea Regiaque Majestas Domine Domine Clementissime. 

Posteaquam Majestas Vestra Sacratissima Insulam Muraköz cum Arce Csaktor-
nya et universis ac singulis ad eandem spectantibus juribus ac appertinentiis pro 
Intimo Suo Consiliario, Aurei Velleris Equite et Supremo Agazonum Magistro 
Michaele Joanne Comite ab Altheimb, Barone in Goldburg et Murstetten, haere-
dibusque ejus masculini sexus universis, jure perpetuo, his autem deficientibus 
pro sexu foemineo jure redemptibili, in summa 200 000 Florenorum benigne re-
solvere dignata fuisset, ea sub annexa conditione, ut Fiscus quidem Regius in usu 
et possessione praedicti dominii eundem Comitem donatarium et haeredes ejus 
contra legitimos impetitores defendere teneatur, contra ipsum autem et prae-
scriptos suos ex capite alicujus defectus sive juris vel aliarum quarumcunque for-
malitatum nullo unquam tempore agere possit, hac benigna Majestatis Vestrae 
resolutione intellecta, licet quidem obsequiosa haec Camera Aulica supponeret, 
eandem Majestatem Vestram Sacratissimam illius esse omnino intentionis, ut an-
telato Comiti donatario haeredibusque ac successoribus ejus de plena et suffici-
enti munificentiae hujus Caesareo Regiae securitate sit provisum, eo modo, ut 
ipse quidem Comes donatarius quam aquisitor non tantum liberam disponendi 
(quisnam haeredum suorum et qualiter praedictum dominium possidere, et defi-
cientibus illis, praedeclarata 200 000 Florenorum summa sexus foeminei homini-
bus quo pacto per Fiscum Regium exsolvi debeat), verum etiam dominium illud 
vendendi, alienandi, aut donandi facultatem habeat; et, ut in casu defectus sexus 
masculini, ubi foeminei sexus hominibus memorata 200 000 Florenorum summa 
per Fiscum Regium deponenda esset, etiam expensae pro necessitate vel utilitate 
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dominii erogendae juxta condignam aestimationem valoris insummendorum 
persolvantur; quia tamen conditiones istae in priori benigna Majestatis Vestrae 
resulotione non essent expressae; hinc ad evitandam futuris temporibus, ne fors 
enascituram controversiam obsequiosa haec Camera Aulica negotium hocce Ma-
jestati Vestrae Sacratissimae humillime repraesentare debuit, benignam desuper 
resolutionem praestolatura, utrum praedeclaratas has conditiones priori resoluti-
oni super addandas eadem Majestas Vestra clementer applacidare et committere 
velit, ut in hac conformitate consuetae literae donationales cum statutoriis per 
Cancellariam suam Regio Hungaricam Aulicam expediantur. Haec tamen omnia 
benigno Majestatis Vestrae arbitrio submittuntur.